
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 30.06.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 30.06.2026 

    Günün Notu 

Bugün ABD ve İran arasında Doha’daki görüşmeler ön 

planda olacak. Geçtiğimiz gün ABD Başkanı Trump, 

toplantının önemli sonuçlar doğurabileceğini belirtirken, 

beklenen etkiyi yaratmama ihtimalinin de göz ardı 

edilmemesi gerektiğini söyledi. Bu haftanın ana gündem 

maddesi ise istihdam verileri olacak. Son zamanlarda 

istihdam piyasasında yaşanan toparlanma faiz artırım 

olasılıklarını güçlendirmişti. Bu nedenle bu hafta 

açıklanacak olan veriler önemle takip edilecek. Burada 

bir toparlanma eğiliminin devam etmesi faiz artırım 

olasılıklarını yeniden güçlendirebilir. Bugün ABD’de 

açıklanacak olan önemli veriler arasında Conference 

Board Tüketici güveni ve iş imkanları ve personel 

değişim oranı (JOLTS) açıklanacak. Bu veriler dolar 

endeksindeki seyir açısından gün içerisinde önemli 

olabilir ancak asıl belirleyici veri tarım dışı istihdam 

olacaktır. Şimdilik dolar endeksinde yaşanan yükseliş 

hareketi emtia ve paritelerde etkisini gösteriyor. Ancak 

bazı analistlerinde dolarda yaşanan bu yükseliş 

hareketini kar al bölgesi olarak değerlendirdiğini 

belirtelim. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Ons altın, yeni haftaya satış baskısı altında 

girdi. ABD Fed'in faiz artırımına ilişkin beklentilerin 

güçlenmesi altın üzerinde baskı oluşturmaya devam 

ediyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş fiyatları yeniden 60.00 dolar 

seviyesine yerleşmeye çalışıyor. Genel olarak faiz artırım 

beklentileriyle fiyatlamalar yeniden şekilleniyor. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Küresel piyasalarda ABD – İran görüşme 

beklentileri risk iştahını zayıflatmaya devam ediyor. 

Piyasalarda Doha’daki görüşmelerden olumlu bir sonuç 

çıkacağı beklentisinin fiyatlandığını söylemek mümkün. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD 1.1430 seviyesindeki direnci test 

etmesinin ardından 1.1383 seviyelerine kadar indi. Bu 

düşüşte genel olarak piyasaların ani kararlar vermek 

istememesi ve bu hafta açıklanacak olan ABD tarım dışı 

istihdam, iş imkanları ve personel değişim oranları 

(JOLTS),  Avrupa Merkez Bankası’nın Sintra forumundaki 

yapacağı konuşmaları beklemek istemesi etkili oldu. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq’ta yaşanan toparlanma eğiliminin 

bugün devam edip etmeyeceği merak konusu. Balon 

endişeleri yüzünden süregelen tartışmalar yatırımcıları 

tedirgin ediyor. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğal gaz fiyatları, son dönemdeki 

yükselişin ardından biraz daha geri çekildi. İç talep 

koşullarındaki zayıflık etkili oluyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 10:55 Almanya İşsizlik Oranı 

• 15:00 Almanya TÜFE Aylık 

• 15:00 Almanya TÜFE Yıllık 

• 16:00 ABD Konut Fiyat Endeksi (Aylık) 

• 16:00 ABD S&P/Case Shiller Konut Fiyatları 

Endeksi (Yıllık) 

• 16:45 ABD Chicago PMI 

• 17:00 ABD Tüketici Güveni 
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


